
REPUBLIKA E SHQIPEnISE
riisrrrrr,I I MINIS TRAvE

KiisHILLr KoMBiiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr.l0, datl 16.03.2022

*RINDiiRTIMI I GoDINiis Sii LABoRAToRIT Tii KoMUNITETIT *FooD4HEALTH".

ME vENDNDoDHJE Nii nasnxrNt vr,oRt

Ne mb€shtetje td neneve 27 dhe 28,prka 1, te Ligjit Nr. 107, dat1 31.07.2014 '.FEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb€rjes s€ K6shillit KombEtar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues Ministris€ se Bujqesise dhe Zhvillimit
Rural, Keshilli Kombetar i Territorit,

\IE}\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Nd€rtimit per objektin: "RindErtimi i godines se laboratorit te
Komunitetit "Food4health", me vendndodhje nE Bashkin6 VlorE, me subjekt zhvillues
Ministrine e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plot€simit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se taks€s se ndikimit ne infrastmkture per llogari te Bashkise Vlore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Bujqesise dhe

Zhvillimit Rural, per zbatimin e ketij vel$lmi

5. Ky vendim hyn ne fuqi

2.

J.

PER

N19,

ARI



MINISTiiR I B

ANETAR / S

DREJTOR I AGJENCISE SE Tii TERRrroRrr

r. i r- ,.i ...1

t.. ,. --

(RIFC;
l-l(]1r

Stu
Kr

fh

rraont#

':


